PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 318/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 21 de fevereiro de 2020.

Câmara Mu 1icipal de B:1uru
Diretoria de ,ooio Legisle,,vo

2 7 FEV. ?OZO

EN"TRADA
Hçirn~ g,_(a) 9,(..(,...

. ~

Em atenção ao Requerimento 983/19, da vereadora Chiara
Ranieri Basseto, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 170654/2019, referente à
repintura das faixas de pedestres no entorno da EMEF Profes§9 AI ·' a Cardoso localizada
na quadra 04 da Rua Orozimbo Florêncio Figueiredo, :árdim Ch padão, a EMDURB
informa que a solicitação foi atendida.

ílf-r/Já.:> ~

R-E CE BIDO
3:!._/..!:._U l<J?,0

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br